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GROUPEMENT ILLE ET VILAINE

DOUBLAGE : ZONE NORD 35

Concours du 01/06/2024 sur VIVONNE
Point extréme : 356

Point avant : 270

Catégorie : 1 an

Vitesse du premier : 1056.537
213 pigeons lachés a 10:30

Amateurs Engagés Réception des feuilles
CHAT35-FRESNAIS 4 19
DINAN 7 78
LAMBALLE 3 75
SAINT BRIEUC 4 41
| Totaux 18 213

Réclamations au classificateur : Marcel ESNAULT tél : 06 88 96 56 92 jusqu'au 08/06/2024

Concours du 01/06/2024 sur VIVONNE

Catégorie : 1 an

Licence n°: 213

213 pigeons lachés a 10:30

Place

Noms prénoms / enlogement

‘ Bague

‘ Ordre ‘ Distance | Constaté ‘ Ecart ‘Classement

Classement a la vitesse moyenne
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THIRIAU Vincent & celest

LEDUC Freres

THIRIAU Vincent & celest
THIRIAU Vincent & celest

AUFFRET Stephane
AUFFRET Stephane
AUFFRET Stephane
AUFFRET Stephane
MORTAGNE Xavier
LEUX Rene
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
AUFFRET Stephane
LEUX Rene
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
LEUX Rene

LEUX Rene

DUPLA GEORGE DD
MORTAGNE Xavier
LEUX Rene

LEUX Rene
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
LEUX Rene
DESERT Yannick
LEUX Rene

LEUX Rene
BOTREL Gerard
LEUX Rene

LEUX Rene

LEUX Rene
HOUGUAY Arnaud
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
HERVE Francis
DESERT Yannick
DESERT Yannick
HOUGUAY Alexis
DESERT Yannick

LAMBALLE 1107355
LAMBALLE 261744
LAMBALLE 1107307
LAMBALLE 1107374
SAINT BRIEUC 258293
SAINT BRIEUC F | 258245
SAINT BRIEUC 258274
SAINT BRIEUC F | 258286
LAMBALLE 261570
DINAN 262178
LAMBALLE F | 261582
LAMBALLE F | 261573
LAMBALLE F | 261561
LAMBALLE 261520
LAMBALLE F | 261587
LAMBALLE 261547
LAMBALLE 261579
SAINT BRIEUC F | 258294
DINAN 262174
LAMBALLE F | 261553
LAMBALLE F | 261527
LAMBALLE F | 261551
LAMBALLE F | 261576
LAMBALLE F | 261534
DINAN F | 262160
DINAN F | 262172
SAINT BRIEUC 262704
LAMBALLE F | 261588
DINAN 262145
DINAN F | 262191
LAMBALLE 261593
LAMBALLE F | 261521
LAMBALLE F | 261594
LAMBALLE F | 261545
DINAN 262179
DINAN F | 262529
DINAN 262132
DINAN 262200
DINAN F | 262059
DINAN F | 260036
DINAN 262166
DINAN 262146
DINAN F | 262388
LAMBALLE 261569
LAMBALLE F | 261600
LAMBALLE F | 261589
LAMBALLE 261559
DINAN F | 262425
DINAN 261816
DINAN 261807
DINAN F | 262330
DINAN F | 261881
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39/26
24/10
30/26
34/26
43/29
30/29
38/29
32/29
36/39
20/19
9/39
19/39
29/39
47/39
20/39
46/39
48/39
29/29
22/19
27/39
24/39
16/39
56/39
25/39
16/19
12/19
1/2
21/39
25/19
13/19
44/39
14/39
59/39
23/39
1/19
10/33
23/19
27/19
3/1
15/19
19/19
2/19
4/3
49/39
22/39
28/39
37/39
14/10
20/33
2/33
4/3
22/33
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320698
2
3
355819
2
3
4
308373
307302
2
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319212
14
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289017
8
9
304496
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1
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2
3
279674
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15:06:26
15:34:10
15:07:53
15:08:58
16:11:33
16:14:09
16:18:05
16:21:01
15:39:18
15:40:04
15:41:48
15:41:54
15:42:16
15:42:37
15:43:55
15:46:01
15:47:49
16:42:23
15:51:42
15:52:56
15:53:00
15:53:02
15:53:20
15:57:26
15:56:59
15:57:02
16:11:04
15:59:31
15:59:15
16:01:21
16:03:25
16:03:56
16:06:46
16:07:16
16:07:18
15:47:50
16:08:29
16:09:15
16:07:41
16:12:19
16:13:04
16:14:52
15:46:15
16:17:31
16:17:39
16:20:46
16:20:53
15:58:22
16:05:30
16:07:33
15:57:21
16:08:45

1056,536
1054,318
1051,023
1046,942
1041,741
1033,871
1022,188
1013,647
997,031
991,111
989,037
988,720
987,559
986,453
982,368
975,840
970,313
955,487
955,269
954,938
954,741
954,643
953,757
941,814
939,834
939,690
935,922
935,859
933,363
927,448
924,913
923,482
915,712
914,354
911,088
909,335
907,902
905,851
901,720
897,735
895,773
891,097
887,857
887,385
887,044
879,162
878,870
878,712
861,451
856,219
854,380
853,186




Concours du 01/06/2024 sur VIVONNE

Catégorie : 1 an

213 pigeons lachés a 10:30

Place Noms prénoms / enlogement Bague Ordre Distance | Constaté | Ecart | Classement
53 | LEDUC Freres LAMBALLE 261768 2023 29/10 2 116:50:11 843,514
54 | AUFFRET Stephane SAINT BRIEUC 258204 2023 40/29 6 117:31:59 843,181
liste du premier pigeon constaté pour les amateurs sans prix
HJ VERDIER Guillaume SAINT BRIEUC 263187 2023 4/7 316212 1 16:58:07 814,734
HJ MARTIN Etienne DINAN 261906 2023 9/9 288781 1 16:31:54 17:55:52
HJ RODRIGUES Augusto CHAT35-FRESNAIS F | 258183 2023 4/5 289514 117:13:58 18:34:14
% de réussite : VIVONNE 01/06/2024 10:30 1 an
% de réussite Amateurs | Engagés | Classés % % % de réussite Amateurs | Engagés | Classés % %
DINAN 7 78 20 25,6 SAINT BRIEUC 4 41 7 17,07
LAMBALLE 3 75 27 36,0 CHAT35-FRESNAIS 4 19
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161 GROUPEMENT ILLE ET VILAINE Catégorie : Tan

VIVONNE Vitesse du premier : 1056,537
Concours du 01/06/2024 213 pigeons lachés a 10:30 N '
. Arrivés/Engagés
THIRIAU VINCENT&CEL- 1 3 4 3/26 11.54 %
LEDUC FRERES - 2 53 2/10 20.00 %
AUFFRET STEPHANE - 5 6 7 8 18 54 6/29 20.69 %
MORTAGNE XAVIER - 9 11 12 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 28 31 32 33 34 44 45 46 47 22/39 56.41 %
LEUX RENE - 10 19 25 26 29 30 35 37 38 40 41 42 12119 63.16 %
DUPLA GEORGE DD - 27 1/2 50.00 %
DESERT YANNICK - 36 49 50 52 4/33 12.12%
BOTREL GERARD - 39 1/1 100.00 %
HOUGUAY ARNAUD - 43 1/3 33.33%
HERVE FRANCIS - 48 1/10 10.00 %
HOUGUAY ALEXIS - 51 1/3 33.33%




